UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM ĐOÀI

Số:  83 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Đoài, ngày  22  tháng  5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, Nhiệm kỳ 2022 - 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Pháp lệnh dân chủ số 34/2007/PL-UBTVQH ngày 20/4/2007 của Ủy
ban Thường vụ Quốc hội khóa XI về việc thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội
vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số
14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Bộ nội vụ về sửa đổi, bổ sung một
số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu dân
cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh Hải Dương về
việc sửa đổi, bổ sung, một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu
dân cư ban hành kẻm theo Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND;

Căn cứ  Kế hoạch số 44/KH- UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Cẩm
Giàng, về việc bầu cử trưởng thôn, khu dân cư, nhiệm kỳ 2022 - 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND xã Cẩm
Đoài về việc bầu cử trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022 - 2024 trên địa bàn xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022 - 2024 trên địa bàn

toàn xã Cẩm Đoài cụ thể như sau:
- Thống nhất cả 03 thôn tiến hành bầu cử 01 ngày: Vào Chủ nhật ngày 12

tháng 6  năm 2022.
- Địa điểm bầu cử:
+ Thôn Kim Xá tại nhà văn hoá thôn.
+ Thôn Quảng Cư tại nhà văn hóa thôn.
+ Thôn Ha Xá (tổ chức 2 địa điểm bầu cử)
- Địa điểm 1: tại nhà văn hóa thôn Ha Xá
- Địa điểm 2: tại nhà văn hóa xóm Hòa Bình
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn, các thôn, các
bộ phận có liên quan căn cứ thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện, Phòng nội vụ huyện (để B/c);
- TT Đảng, HĐND, UBND xã (B/c);
- BCĐ bầu cử xã (Th/h);
- Các thôn, các tổ bầu cử (Th/h);
- Như điều 4;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Hạnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-02T15:46:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Hạnh<vuvanhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-02T15:54:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!